UNIDADE DE ENGENHARIA

Porto Alegre, 27 de janeiro de 2025.

À

GERÊNCIA DE LICITAÇÕES E COMPRAS

UNIDADE DE CONTRATAÇÕES E PAGADORIA

REF.: LICITAÇÃO Nº 0000853/2024

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA POR DEMANDA, VISANDO ADEQUAÇÕES,
MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA, NOS PONTOS DE ATENDIMENTO DA
SUPERINTENDÊNCIA CENTRO, INCLUINDO SUA SEDE.

PARECER TÉCNICO DE HABILITAÇÃO E PROPOSTA

A empresa GENNESIS ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA apresentou proposta dentro

dos padrões de qualidade exigidos pelo Banco, conforme disposto no item “X. DA PROPOSTA” do

Edital, e documentos de habilitação compatíveis em características com o objeto licitado, conforme

disposto no item “18.6. DA QUALIFICAÇÃO TÉCNICA” do Termo de Referência da Licitação.

Atenciosamente,

Unidade de Engenharia
Gerência de Manutenção

		2025-01-27T15:58:30-0300
	LUAN PERTILE MAIA LUZ:86967886053

		2025-01-28T15:09:30-0300
	ESTEFAN VASCONCELOS:75980363068